Семинар 11
Онлайн кастинг өткізу
[bookmark: _GoBack]Онлайн кастингтер актерлерді, модельдерді және басқа да шығармашылық мамандарды таңдаудың танымал және ыңғайлы түріне айналды. Кастингтің бұл түрі кез-келген қалада немесе тіпті елде болған кезде жобаларға қатысуға мүмкіндік береді. Алайда, көптеген адамдар сұрақ қояды: онлайн кастингті қалай табуға болады және қатысу кезінде нені ескеру керек? Біз егжей-тегжейлі талдаймыз. Онлайн кастинг дегеніміз не Онлайн кастинг-бұл актерлер мен модельдерді бейне өтінімдер арқылы немесе тікелей байланыс форматында (мысалы, бейне байланыс арқылы) таңдау. Ол әдетте бірнеше кезеңнен өтеді: Өтініш беру-сіз сауалнаманы, фотосуреттерді және (көбінесе) бейне сынақтарын жібересіз. Материалдарды қарау-кастинг директорлары тиісті кандидатураларды таңдайды. Онлайн сынақтар-кейде қосымша сұхбат немесе бейне байланыс сынақтары жүргізіледі. Онлайн кастингтің артықшылығы-бұл уақыт пен шығындарды үнемдейді, сонымен қатар басқа қалалар мен елдердегі жобаларға қол жеткізуге мүмкіндік береді.
· Онлайн кастингтерді қайдан іздеу керек Біз нақты сайттар туралы айтпасақ та, онлайн кастингтер жиі жарияланады: Театрлардың, киностудиялардың, агенттіктердің ресми беттерінің әлеуметтік желілерінде. Актерлер мен модельдерге арналған кәсіби топтар мен чаттарда. Оқу орындарын немесе шығармашылық қауымдастықтарды тарату арқылы. Мәдени мекемелердің хабарландыру тақталарында. Мүмкіндіктерді жіберіп алмау үшін өз салаңыздағы жаңалықтарды қадағалаңыз және пайдалы ақпаратпен бөлісе алатын әріптестеріңізбен байланыста болыңыз. Онлайн кастингке қалай дайындалуға болады 1. Өтінімді дұрыс рәсімдеңіз Әдеттегі өтінімге мыналар кіреді: Сіздің деректеріңізбен сауалнама (жас, бой, салмақ, Байланыс ақпараты, жұмыс тәжірибесі). Фотосуреттер: портрет, толық ұзындықтағы фотосуреттер, бейнелі суреттер. Бейне визитка: өзіңізді таныстыратын қысқа бейне (30-60 секунд). Маңызды: фотосуреттер мен бейнелер күшті сүзгілер мен өңдеулерсіз жаңа болуы керек. 2. Бейне сынақтарын дайындаңыз Егер кастинг нақты материалдарды қажет етсе (көріністер, Монологтар, билер), оларды жақсы сапада түсіріңіз

Онлайн кастинг кезінде өзін қалай ұстау керек Ұқыпты болыңыз. Бөлмеге алдын ала кіріңіз. Сенімді болыңыз. Тікелей камераға қараңыз, күліңіз, сыпайы болыңыз. Мұқият тыңдаңыз. Егер кастинг директоры нұсқаулар берсе, оларды анық және сабырлы түрде қайталаңыз. Киім. Кастинг форматына сәйкес келетін қарапайым және ұқыпты киімдерді таңдаңыз. Бірдеңе жоспардан тыс болса да, сабырлы және позитивті болу маңызды. Нені есте сақтау маңызды Қауіпсіздік. Ұйымдастырушының тексеруінсіз ешқашан төлқұжат сканерлерін немесе басқа жеке құжаттарды жібермеңіз. Нағыз кастинг директорлары тек қажетті ақпаратты сұрайды және ешқашан қатысу ақысын талап етпейді. Кәсіби шеберлік. Кастинг үйде болса да, оны байыпты қабылдаңыз. Сіздің көзқарасыңыз экран арқылы көрінеді. Кері байланыс. Әдетте жауап Бірнеше күн немесе апта ішінде келеді. Егер жауап ұзақ уақыт болмаса, жаңа мүмкіндіктерге көшіңіз және бір жобаға тоқталмаңыз. Табысқа жету мүмкіндігін қалай арттыруға болады.

Кастинг дегеніміз не
Кастинг – бұл әр түрлі жобаларға қатысу үшін актерлерді, модельдерді немесе басқа талантты адамдарды іріктеу процесі. Бұл ойын-сауық индустриясының ажырамас бөлігі болып табылады және әлеуетті қатысушылар режиссерлер немесе продюсерлер тобының алдында өз дағдылары мен дағдыларын көрсететін арнайы іс-шара болып табылады.
Кастинг дегеніміз не және оның мақсаты
Кастингтің мақсаты - сыртқы келбеті, актерлік шеберлігі, қабілеттері және олар ойнайтын рөлге қойылатын талаптарға сәйкестігі тұрғысынан ең қолайлы үміткерлерді таңдау. Кастинг кастинг туралы хабарландыруды жариялаудан және әлеуетті үміткерлерді табудан, олардың сауалнамаларын талдаудан, сұхбаттардан, сценарий үзінділерін оқудан, сынақ түсірілімдерін жүргізуден және соңғы актерлік құрамды таңдаудан бастап бірқатар кезеңдерді қамтиды.

